HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hiệp Hoà, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 3/2024

Kính gửi :

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ huyện;

- Trưởng, phó Ban chuyên trách HĐND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Chương trình công tác năm 2024 của HĐND

huyện; Thường trực HĐND huyện tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 3/2024.

* Nội dung:

1. Dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 13 HĐND huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 (kỳ họp chuyên đề).

2. Đánh giá kết quả công tác của Thường trực HĐND và các Ban HĐND

huyện tháng 3, phương hướng, nhiệm vụ tháng 4 năm 2024.

* Thành phần:

- Như kính gửi;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, Ủy ban MTTQ huyện mời dự nội dung 1.

* Thời gian: Từ 14h00 phút, ngày 26/3/2024.

* Địa điểm: Tại phòng họp số 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện

phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T08:27:18+0700

		2024-03-26T08:36:06+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T08:36:21+0700